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532564 |1 1 wdesiti A yavngy ¥iangman nastaaansle uduase 700,000.00 700,000.00
1632564 |9afi 2 @Fuvdnausiae Uszne v uazwdemuneau uduat 650,000.00 1,350,000.00
7412564 |0ait 3 s MU ndei MU 2 uduads 680,500.00 2,030,500.00

; 7 R A A = =
y WaDAMTY 2 MaukuiY muTY 2 nasenundan uazfi Az en
17/512564 |99 4 i wn 680,500.00 2,711,000.00
amTasaadn uauaia

512565 [1@5-1 . . it 500,000.00 3,211,000.00
- Mmsmauman uauase
28/1/2565 |9A0 5-2 273,000.00 3,484,000.00
= o = o Y o
A6 MuswazBeaaudsn 100% wioudenTaswdanmdam uduaie 773,000.00 4,257,000.00
17/3/2565 -
1A 7 fiedg 100% udnasa 773,000.00 5,030,000.00
30/4/2565 [1IA# 8 MUYu 70% 773,000.00 5,803,000.00
792565 |vai9-1  [aw'lilith 50% swmiugudauiimde 30 % udnade 500,000.00 6,303,000.00
wafio-2  |an'lih 50% awaufudauiivide 30 % uduaia 273,000.00 6,576,000.00
14/10/2565 - :
vafi10-1 |awliihiimde 50% iy uduasa 227,000.00 6,803,000.00
‘!‘ i} v
samgoandeliudy 6,803,000.00
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9 10 a'lhiimde s0% amdumeu udate 546,000.00 546,000.00
R 11 aunseiies 50% uazunszanNINA1 50% 773,000.00 1,319,000.00
vnfi 12 aunsziieaiiide 50% uazaunszanmidTIvde 50% udate 773,000.00 2,092,000.00
vnfi 13 sz 50% 773,000.00 2,865,000.00
n 14 amﬂi:@,ﬁmﬁa 50% 1Az (Land Scape) 1§31 773,000.00 3,638,000.00
vaii 15 ﬂuizuuﬁimj’mazqﬂniiﬁﬁsz1}1 uduasa 773,000.00 4,411,000.00
9l 16 gt auszuulseth wasaud 50% 773,000.00 5,184,000.00
vafi 17 AuFiinide 50% uaghanuazon wiendweunuduate 779,039.07 5,963,039.07

EREUI LR O] 5,963,039.07

v
£

saaldeadu 12.766,039.07
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3111UnA (256 @1 * 600 VIN) 153,600.00

FITAAREN (17 A2 * 450 11N) 7,650.00

vououay s Tud 15 &2 - 161,250.00
FunuUMsHAANIAY (500 61 * 220
UIN) 110,000.00
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